

PEMERINTAH NAGARI AIR HAJI BARAT
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.6. Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal
Kegiatan : 4.6.01. Pembentukan BUM Desa (Persiapan dan Pembentukan Awal BUMDesa)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbentuknya BUMDesa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			4.157.000,00			4.157.000,00	0,00
	01. Pembentukan BUMDesa			<u>4.157.000,00</u>			<u>4.157.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.657.000,00			2.657.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			117.000,00			117.000,00	0,00
	01. HVS	1 Rim	50.000,00	50.000,00	1 Rim	50.000,00	50.000,00	0,00
	02. Pena	12 Buah	2.000,00	24.000,00	12 Buah	2.000,00	24.000,00	0,00
	03. Map Transparan	2 Buah	4.000,00	8.000,00	2 Buah	4.000,00	8.000,00	0,00
	04. Map Gobi	1 Buah	35.000,00	35.000,00	1 Buah	35.000,00	35.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			100.000,00			100.000,00	0,00
	01. Fotocopy Pengumuran Pendaftaran	200 Lembar	250,00	50.000,00	200 Lembar	250,00	50.000,00	0,00
	02. Fotocopy Urudagan Pelantikan	200 Lembar	250,00	50.000,00	200 Lembar	250,00	50.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.200.000,00			2.200.000,00	0,00
	01. Mamin dan Snack Seleksi Peserta BUMDesa	30 Paket	27.500,00	825.000,00	30 Paket	27.500,00	825.000,00	0,00
	02. Mamin dan Snack Pelantikan Anggota BUMDesa	50 Paket	27.500,00	1.375.000,00	50 Paket	27.500,00	1.375.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-Umbul/Spanduk			240.000,00			240.000,00	0,00
	01. Cetak Spanduk Pemilihan Anggota BUMDesa	3 Meter	40.000,00	120.000,00	3 Meter	40.000,00	120.000,00	0,00
	02. Cetak Spanduk Pelantikan BUMDesa	3 Meter	40.000,00	120.000,00	3 Meter	40.000,00	120.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Honor Tim Seleksi Peserta	3 OH	200.000,00	600.000,00	3 OH	200.000,00	600.000,00	0,00
	02. Honor Moderator Pelantikan	1 OK	150.000,00	150.000,00	1 OK	150.000,00	150.000,00	0,00
	03. Honor Notulen Pelantikan	1 OK	150.000,00	150.000,00	1 OK	150.000,00	150.000,00	0,00

